
Uchwała Nr 2166/307/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 10 grudnia 2013 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wydatkowania w roku 2013 środków finansowych  

na zakup usługi polegającej na realizacji części zadania projektowego „Doradztwo 

techniczne i finansowe w tym obsługa prawna zamówień publicznych” realizowanego  

w ramach projektu kluczowego Samorządu Województwa Mazowieckiego: „Rozwój 

elektronicznej administracji w samorządach województwa mazowieckiego 

wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału województwa” w zakresie 

doradztwa technicznego i finansowego oraz koordynacji zadań wynikających  

z harmonogramu rzeczowo - finansowego projektu i rozliczenia projektu 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645), w związku  

z uchwałą Nr 35/222/13 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 8 stycznia 2013 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na wszczęcie procedury zamówienia publicznego na realizację 

części zadania projektowego „Doradztwo techniczne i finansowe w tym obsługa prawna 

zamówień publicznych” realizowanego w ramach projektów kluczowych Samorządu 

Województwa Mazowieckiego: „Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa 

mazowieckiego, przez budowanie społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej  

na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu” oraz „Rozwój 

elektronicznej administracji w samorządach województwa mazowieckiego wspomagającej 

niwelowanie dwudzielności potencjału województwa” w zakresie doradztwa technicznego  

i finansowego oraz koordynacji zadań wynikających z harmonogramu rzeczowo  

- finansowego projektu i rozliczenia projektów
1)

 - uchwala się, co następuje:  

 

§ 1.  

 

W uchwale Nr 955/258/13 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 28 maja 2013 r.  

w sprawie wydatkowania w roku 2013 środków finansowych na zakup usługi polegającej  

na realizacji części zadania projektowego „Doradztwo techniczne i finansowe w tym obsługa 

prawna zamówień publicznych” realizowanego w ramach projektu kluczowego Samorządu 

Województwa Mazowieckiego: „Rozwój elektronicznej administracji w samorządach 

województwa mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału 

województwa” w zakresie doradztwa technicznego i finansowego oraz koordynacji zadań 

wynikających z harmonogramu rzeczowo - finansowego projektu i rozliczenia projektu,  

w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wyraża się zgodę na wydatkowanie w roku 2013 - kwoty 60.116,25 zł na zakup usługi 

polegającej na realizacji części zadania projektowego „Doradztwo techniczne i finansowe 

w tym obsługa prawna zamówień publicznych” realizowanego w ramach projektu 

kluczowego Samorządu Województwa Mazowieckiego: „Rozwój elektronicznej 

administracji w samorządach województwa mazowieckiego wspomagającej niwelowanie 

dwudzielności potencjału województwa” w zakresie doradztwa technicznego  

i finansowego oraz koordynacji zadań wynikających z harmonogramu rzeczowo  

- finansowego projektu i rozliczenia projektu.”; 

2) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Środki finansowe, o których mowa w ust. 1, zaplanowane zostały w budżecie 

Województwa Mazowieckiego na rok 2013 - przyjętym uchwałą Nr 246/12 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 17 grudnia 2012 r. w sprawie uchwały budżetowej 

Województwa Mazowieckiego na 2013 rok, z późn zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r.  

poz. 316) – w dziale 750, rozdziale 75095 – w tym w § 6057 – kwota 51.098,81 zł 

(stanowiąca środki EFRR) i w § 6059 – kwota 9.017,44 zł (środki własne Województwa 

Mazowieckiego - publiczny wkład krajowy).”. 

 



 

§ 2.  

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.  

 

§ 3.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1) Zmienioną uchwałą Nr 1679/289/13 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 24 września 2013 r.  


